[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

AUTÓGRAFO NÚMERO 076/04

PROJETO DE LEI NÚMERO 031/04

AUTOR: VEREADOR ANUAR DE OLIVEIRA LAUAR

Denomina  Rua SILVIO BEVILACQUA, via pública da cidade.

       Artigo 1º- Fica denominada Rua SILVIO BEVILACQUA, a via pública da sede do Município, conhecida como Rua Igatiguira do loteamento denominado Vila Guaianazes, com início na Avenida André Onofre e término na Avenida José Salles Gadelha do mesmo loteamento.

       Artigo 2º- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA  MUNICIPAL  DE  ARARAQUARA, aos       16 (dezesseis) dias do mês de abril do ano de 2004 (dois mil e quatro).

EDUARDO LAUAND

Presidente

MÁRIO THUYOSI HOKAMA

Vice - Presidente

EDNO PACHECO
       VERA LÚCIA SILVEIRA BOTTA FERRANTE

        1º Secretário
                              2ª Secretária

nas